
事業者名

車両種別

写真

主な巡回先

導入による
最も大きな効果

補助事業概要
の広報資料

画像がリアルタイムで確認が出来ることにより、より良い画像を撮影・提供することが可能となった。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-087.pdf

1,172.0

1,575.0

571.0

平成25年12月

平成25年11月

平成25年10月

平成25年9月

平成25年8月

20

20

11

56

419

580

540

374

1,026.0

641.0

1,032.0

1

15

17

16

5

462

329

396

328

13

12

12

13

13

15

14

胃部X線検診車

事業所検診：北上市、花巻市、大船渡市、奥州市、登米市、一関市、金ケ崎町、西和賀町、平泉町、
                  陸前高田市

利用状況

平成25年7月

2

17

218.0

1,087.0

17

平成25年3月

平成25年2月

平成25年1月

稼働日数（日） 運行距離（㎞）

公益財団法人　岩手県予防医学協会

699.0

年月

平成25年6月

平成25年5月

平成25年4月

巡回先数（箇所） 受診者数（人）

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-087.pdf

	検診車 (2)

