事業者名	公益財団法人 岩手県予防医学協会				
車両種別	胃部X線検診車				
写真	### 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13				
主な巡回先	事業所検診:北上市、花巻市、大船渡市、奥州市、登米市、一関市、金ケ崎町、西和賀町、平泉町、 陸前高田市				
利用状況	年月	稼働日数(日)	巡回先数(箇所)	受診者数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月				
	平成25年2月				
	平成25年3月				
	平成25年4月	14	13	328	699.0
	平成25年5月	15	12	396	1,032.0
	平成25年6月	13	12	329	641.0
	平成25年7月	17	13	462	1,026.0
	平成25年8月	11	5	374	571.0
	平成25年9月	20	16	540	1,575.0
	平成25年10月	20	17	580	1,172.0
	平成25年11月	17	15	419	1,087.0
	平成25年12月	2	1	56	218.0
導入による 最も大きな効果	画像がリアルタイムで確認が出来ることにより、より良い画像を撮影・提供することが可能となった。				
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-1-087.pdf				